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Emporias dagligvaruhandel komplett efter avtal med ICA 

 
Steen & Ström har undertecknat avtal med ICA, en av Sveriges tyngsta aktörer inom 
dagligvaruhandel. Avtalet är den sista grundbulten för dagligvaruhandeln i Emporia och har 
stor betydelse för att attrahera andra hyresgäster, både nationella och internationella. 
Dagligvarubutiken blir en ICA Kvantum på 4600 kvm. Steen & Ström satsar närmare 4 
miljarder kronor i bygget av Emporia i Malmö, Skandinaviens största köpcentrum.  

- Avtalet med ICA är strategiskt viktigt för oss i arbetet med hitta rätt mix av 
livsmedelsbutiker för Emporia, säger Anders Malmgren, Leasing Manager på Steen 
& Ström. Tillsammans med Axfoods avtal har vi nu strax över 8 000 kvm 
dagligvaruhandel på plats. Överenskommelsen visar att Emporia kommer att bli en 
ledande och betydande handelsplats i Öresundregionen.  

Etableringen av två stora livsmedelskedjor utgör tillsammans med ett antal stora klädkedjor 
och detaljhandelsföretag stommen i Emporias butiksmix.  

Förhandlingar pågår med flera nationella och internationella detaljister och inom kort väntas 
Emporia att få klart med flera spännande aktörer som tillför Emporias internationella koncept 
nya dimensioner. 

- Planeringen av Emporia går enligt plan och i dagsläget är närmare 60 procent av 
butikerna kontrakterade. Vi fortsätter förhandlingarna med flera spännande aktörer 
och räknar med att ha dessa i hamn under 2010, säger Anders Malmgren.  

Emporia ska ha en internationell karaktär och erbjuda shopping inom samtliga varugrupper, 
mat, nöjen och kultur. På totala ytan 93 000 m² ska finnas ett komplett utbud av 220 butiker 
och restauranger. Butikerna spänner mellan de stora internationella klädkedjorna till mindre 
butiker med mer exklusiva varumärken.  

 
För mer information, var vänlig och kontakta 

 

Anders Malmgren Leasing Manager          +46 8 508 99 933 
Erik Lennhammar Deputy Development Manager       +46 8 508 99 962 
 
 
 
 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  
Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 
 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


